PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

FONE (15) 3267-8800 – Fax  3267-8815

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS DO EDITAL DE
CHAMAMENTO    PÚBLICO EMERGENCIAL PMCA 020/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão de Avaliação de Documentos do Chamamento Público Emergencial PMCA
020/2023, TORNA PÚBLICO, aos candidatos, especialmente aqueles que impetraram
recurso em relação ao mesmo que:

1.  Após análise dos recursos impetrados junto a Prefeitura Municipal de Capela do Alto
em relação a contagem de dias trabalhados, para o emprego de PEB II, candidatos
inscritos através dos Processos Administrativos números 2624/2023 e 2616/2023, a
Comissão de Avaliação de Documentos do Chamamento Público Emergencial
020/2023 julgou IMPROCEDENTE tais recursos, tendo sido os mesmos
INDEFERIDOS.

2. Após análise do recurso impetrado junto a Prefeitura Municipal de Capela do Alto em

relação a contagem de dias trabalhados, para o emprego de PEB II, candidato inscrito
através do Processo Administrativo número 2622/2023, a Comissão de Avaliação de
Documentos do Chamamento Público Emergencial 020/2023 julgou
PROCEDENTE tal recurso, tendo sido o mesmo DEFERIDO.

3. Comunica ainda que as respostas dos respectivos recursos estão disponíveis aos

interessados no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Capela do Alto/SP, sito
à Av. Profº Castorino de Almeida, nº 205, centro, Capela do Alto/SP, pelo período de
05 (cinco) dias úteis a partir da publicação do presente Edital.

4. Este edital será publicado no Diário Oficial do Município de Capela do Alto, estando

também disponível, para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na
internet, no site: www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 13 de setembro de 2023.

Comissão de Avaliação de Documentos

PÉRICLES GONÇALVES

  Prefeito Municipal